
Dziennik Ustaw Nr 173 — 13366 — Poz. 1169

 

Na podstawie art. 33 ust. 7 ustawy z dnia 18 grud-
nia 1998 r. o Instytucie Pamięci Narodowej — Komisji 
Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 63, poz. 424, z późn. zm.1)) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa:

1)  rodzaj i zakres usług reprodukcyjnych Instytutu 
Pamięci Narodowej — Komisji Ścigania Zbrodni 
przeciwko Narodowi Polskiemu, zwanego dalej 
„Instytutem Pamięci”, które podlegają opłacie;

2)  maksymalne stawki opłat za usługi reprodukcyjne;

3)  sposób naliczania opłat za usługi reprodukcyjne;

4)  sposób pobierania opłat za usługi reprodukcyjne.

§ 2. Sprawy, o których mowa w § 1 pkt 1—3, okreś- 
la załącznik do rozporządzenia.

§ 3. 1. Opłaty za usługi reprodukcyjne wnosi się 
najpóźniej przy odbiorze dokumentu będącego przed-
miotem usługi reprodukcyjnej w kasie Instytutu Pa-
mięci, przelewem bankowym lub przekazem pocz- 
towym.

2. Przy zleceniu usługi reprodukcyjnej, za którą 
opłata przekracza 400 zł netto, zleceniodawca wnosi 
zaliczkę w wysokości 50 % wysokości opłaty.

§ 4. Przepisy rozporządzenia mają zastosowanie 
do usług reprodukcyjnych, które zostały zlecone po 
dniu wejścia w życie rozporządzenia.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1169

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 15 września 2010 r.

w sprawie opłat za usługi reprodukcyjne Instytutu Pamięci Narodowej — Komisji Ścigania Zbrodni 
przeciwko Narodowi Polskiemu

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 64, poz. 432, Nr 83, poz. 561, 
Nr 85, poz. 571 i Nr 140, poz. 983, z 2009 r. Nr 178, poz. 1375 
oraz z 2010 r. Nr 79, poz. 522 i Nr 94, poz. 602.



Dziennik Ustaw Nr 173 — 13367 — Poz. 1169

 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 15 września 2010 r. (poz. 1169)

RODZAJ I ZAKRES USŁUG REPRODUKCYJNYCH INSTYTUTU PAMIĘCI NARODOWEJ  
— KOMISJI ŚCIGANIA ZBRODNI PRZECIWKO NARODOWI POLSKIEMU  

ORAZ MAKSYMALNE STAWKI OPŁAT ZA USŁUGI REPRODUKCYJNE I SPOSÓB ICH NALICZANIA



 

Dziennik Ustaw Nr 173 — 13368 — Poz. 1169



 

Dziennik Ustaw Nr 173 — 13369 — Poz. 1169



 

Dziennik Ustaw Nr 173 — 13370 — Poz. 1169


		2010-09-23T15:06:35+0200
	Grzegorz Paczowski




